Cuenta

Contables

71.2.

7.1.3.

7.1.4.

7.15.

7.22.

7.2.3.

7.2.4.

7.2.5.

7.32.

7.3.3.

7.3.4.

7.35.

7.3.6.

7.5.1.

75.2.

7.6.1.

7.6.2.

7.6.4.

7.7.1.

7.7.2.

7.7.3.

7.7.4.

7.7.5.

Nombre de la Cuenta

Valores en Custodia

Custodia de Valores

Instrumentos de Crédito Prestados a Formadores de Mercado

Préstamo de Instrumentos de Crédito a Formadores de Mercado y su Garantia

Instrumentos de Crédito Recibidos en Garantia de los Formadores de Mercado

Garantia de Créditos Recibidos de los Formadores de Mercado

Autorizacién para Emisién de Bonos, Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna

Autorizacion para Emisién de Bonos, Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa

Emisiones Autorizadas de la Deuda Publica Interna y Externa

Suscripcion de Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica
Interna

Suscripcion de Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica
Externa

Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica Interna y Externa

Avales Autorizados

Avales Firmados

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar

Fianzas y Garantias Recibidas

Fianzas Otorgadas para Respaldar Obligaciones no Fiscales del Gobierno

Fianzas Otorgadas del Gobierno para Respaldar Obligaciones no Fiscales

Demandas Judiciales en Proceso de Resolucion

Resoluciones de Demandas en Procesos Judiciales

Contratos para Inversion Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios (PPS) y
Similares

Inversién Puablica Contratada Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios (PPS) y
Similares

Bienes Bajo Contrato en Concesion

Contrato de Concesién por Bienes

Bienes Bajo Contrato en Comodato

Contrato de Comodato por Bienes

Bienes Arqueolégicos en Custodia

Custodia de Bienes Arqueoldgicos

Bienes Artisticos en Custodia

Custodia de Bienes Artisticos

Bienes Histéricos en Custodia

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero
Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose
Notas de Memoria (Cuentas de Orden)
Para el Periodo del 01/Ene/2022 al 30/Jun/2022

Saldo Inicial

Pag.1de?2

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$101,037,253.00

$101,037,253.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,074,000.00

$1,074,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$101,037,253.00

$101,037,253.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,074,000.00

$1,074,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fecha: 30/Jun/2022

Flujo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Cuenta

Custodia de Bienes Historicos

Presupuestales

8-1-1-

8-1-2-

8-1-3-

8-1-4-

8-1-5-

8-2-1-

8-2-2-

8-2-3-

8-2-4-

8-2-5-

8-2:6-

8-2-7-

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Modificada

Ley de Ingresos Devengada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Presupuesto de Egresos Modificado

Nombre de la Cuenta

Total

Presupuesto de Egresos Comprometido

Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

Total

Saldo Inicial

$0.00

$214,222,506.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Saldo Final

$0.00

$214,222,506.00

$252,902,855.81

$105,144,717.91

$4,168,735.07

$2,492,563.40

$149,434,309.57

$252,902,855.81

$120,548,609.20

$4,026,272.72

$0.00

$3,332,650.71

$0.00

$133,047,868.62

$1,028,001,438.82

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Autorizo.
Jesus Yasir Deloya Diaz

Presidente Municipal Constitucional

Elaboré.
C.P. Alba Iris Soberanis Hernandez
Secretario/a de Administracion y Finanzas

Pag.2de 2

Reviso.
Xochitl Estrada Abarca

Sindico Procurador Municipal

Flujo

$252,902,855.81

$105,144,717.91

$149,434,309.57

$252,902,855.81

$120,548,609.20

$133,047,868.62

$1,028,001,438.82

Vo. Bo.
Ulises Resendiz Gutierrez
Contralor Municipal



	Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero
	Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

	Notas de Memoria (Cuentas de Orden)
	Para el Periodo del 01/Ene/2022 al 30/Jun/2022

