

## Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose Notas de Memoria (Cuentas de Orden)

Fecha: 30/Jun/2022

Para el Periodo del	01/Ene/2022 al 30/Jun/2022

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Saldo Final	Flujo		
Contables						
7.1.1.	Valores en Custodia	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.1.2.	Custodia de Valores	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.1.3.	Instrumentos de Crédito Prestados a Formadores de Mercado	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.1.4.	Préstamo de Instrumentos de Crédito a Formadores de Mercado y su Garantía	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.1.5.	Instrumentos de Crédito Recibidos en Garantía de los Formadores de Mercado	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.1.6.	Garantía de Créditos Recibidos de los Formadores de Mercado	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.2.1.	Autorización para Emisión de Bonos, Títulos y Valores de la Deuda Pública Interna	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.2.2.	Autorización para Emisión de Bonos, Títulos y Valores de la Deuda Pública Externa	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.2.3.	Emisiones Autorizadas de la Deuda Pública Interna y Externa	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.2.4.	Suscripción de Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Pública Interna	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00	\$0.00		
7.2.5.	Suscripción de Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Pública Externa	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.2.6.	Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Pública Interna y Externa	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00	\$0.00		
7.3.1.	Avales Autorizados	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.3.2.	Avales Firmados	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.3.3.	Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.3.4.	Fianzas y Garantías Recibidas	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.3.5.	Fianzas Otorgadas para Respaldar Obligaciones no Fiscales del Gobierno	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.3.6.	Fianzas Otorgadas del Gobierno para Respaldar Obligaciones no Fiscales	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.4.1.	Demandas Judiciales en Proceso de Resolución	\$101,037,253.00	\$101,037,253.00	\$0.00		
7.4.2.	Resoluciones de Demandas en Procesos Judiciales	\$101,037,253.00	\$101,037,253.00	\$0.00		
7.5.1.	Contratos para Inversión Mediante Proyectos para Prestación de Servicios (PPS) y Similares	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.5.2.	Inversión Pública Contratada Mediante Proyectos para Prestación de Servicios (PPS) y Similares	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.6.1.	Bienes Bajo Contrato en Concesión	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.6.2.	Contrato de Concesión por Bienes	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.6.3.	Bienes Bajo Contrato en Comodato	\$1,074,000.00	\$1,074,000.00	\$0.00		
7.6.4.	Contrato de Comodato por Bienes	\$1,074,000.00	\$1,074,000.00	\$0.00		
7.7.1.	Bienes Arqueológicos en Custodia	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.7.2.	Custodia de Bienes Arqueológicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.7.3.	Bienes Artísticos en Custodia	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.7.4.	Custodia de Bienes Artísticos	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7.7.5.	Bienes Históricos en Custodia	\$0.00	\$0.00	\$0.00		

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Saldo Final	Flujo		
7.7.6.	Custodia de Bienes Históricos	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
	Total	\$214,222,506.00	\$214,222,506.00	\$0.00		
Presupuestales						
8-1-1-	Ley de Ingresos Estimada	\$0.00	\$252,902,855.81	\$252,902,855.81		
8-1-2-	Ley de Ingresos por Ejecutar	\$0.00	\$105,144,717.91	\$105,144,717.91		
8-1-3-	Ley de Ingresos Modificada	\$0.00	\$4,168,735.07	\$4,168,735.07		
8-1-4-	Ley de Ingresos Devengada	\$0.00	\$2,492,563.40	\$2,492,563.40		
8-1-5-	Ley de Ingresos Recaudada	\$0.00	\$149,434,309.57	\$149,434,309.57		
8-2-1-	Presupuesto de Egresos Aprobado	\$0.00	\$252,902,855.81	\$252,902,855.81		
8-2-2-	Presupuesto de Egresos por Ejercer	\$0.00	\$120,548,609.20	\$120,548,609.20		
8-2-3-	Presupuesto de Egresos Modificado	\$0.00	\$4,026,272.72	\$4,026,272.72		
8-2-4-	Presupuesto de Egresos Comprometido	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
8-2-5-	Presupuesto de Egresos Devengado	\$0.00	\$3,332,650.71	\$3,332,650.71		
8-2-6-	Presupuesto de Egresos Ejercido	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
8-2-7-	Presupuesto de Egresos Pagado	\$0.00	\$133,047,868.62	\$133,047,868.62		
	Total	\$0.00	\$1,028,001,438.82	\$1,028,001,438.82		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor

Autorizó. Jesus Yasir Deloya Diaz Presidente Municipal Constitucional Elaboró. C.P. Alba Iris Soberanis Hernandez Secretario/a de Administración y Finanzas Revisó. Xochitl Estrada Abarca Síndico Procurador Municipal Vo. Bo. Ulises Resendiz Gutierrez Contralor Municipal